

UAB "Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras"

2017-08-02

Dėl derybų vykdymo

UAB "Oksata", konkursui pateikė pasiūlymą – dėl šakų smulkintuvo Caravaggi BIO900DN būgninio rėčio –sijotuvo (motorizuotos kultivavimo mašinos) Pezzolato L3000OM techninio aptarnavimo,remonto ir atsarginių detalių tiekimo paslaugų pirkimo 2017-07-24d. Nr.341516.

UAB "Oksata" pateiktam pasiūlymui pateikia 1 procento nuolaidą visoms pateiktoms prekėms kainoms ir paslaugoms.

Siūlomų paslaugų kainą sudaro:

Eil. Nr.	Paslauga	Matavim o vienetas Prekės / paslaugos	Prelimi-narus kiekis 36 mėn, vnt.	1 vnt kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN techninis aptarnavimas (atliekamas po 350 motovalandų)	Kartai	2	621,42	1242,84
2.	Būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM techninis aptarnavimas (atliekamas po 200 motovalandų)	Kartai	2	396,25	792,50
3.	<i>Kitos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN ir būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM remonto paslaugos</i>				
3.1.	Iškvietimo mokestis (gedimo atveju)	vnt.	12	138,49	1661,88
3.2.	Šaltkalvio darbai	val.	50	26,38	1319,00
3.3.	Autoelektriko darbai	val.	10	26,38	263,80
Eil. Nr.	Paslauga	Matavim o vienetas Prekės / paslaugos	Prelimi-narus kiekis 36 mėn, vnt.	1 vnt kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.

3.4.	<i>Kitos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN remontui reikalingos atsarginės dalys</i>				
3.4.1.	Hidraulinės sistemos alyva HV46 (gamintojo nurodyta)	ltr	60	3.02	181,20
3.4.2.	Aušinimo skystis	ltr	10	2.71	27.10
3.4.3.	Reduktorinė alyva	ltr	5	4.15	20.75
3.4.4.	Hidrodinaminės sankabos alyva SAE10W	ltr	8	4.04	32.32
3.4.5.	Guolių ir šarnyrų tepalas	kg	2	9,99	19,98
3.4.6.	Hidraulinė žarna ½ 2SN (1 m) su ½ antgaliais	vnt.	5	20.38	101,90
3.4.7.	Hidraulinė žarna 3/8 2SN (1 m) su 3/8 antgaliais	vnt.	5	19.38	96,90
3.4.8.	Smulkintuvo plaktukas 40 mm	vnt.	44	81,22	3573,68
3.4.9.	Smulkintuvo plaktukų ašis su veržlėmis M27	vnt.	8	184,98	1479,84
3.4.10	Smulkintuvo plaktuko įvorė	vnt.	44	25,24	1110,56
3.4.11	Plaktukų galinė tvirtinimo plokštelė	vnt.	8	41.14	329,12
3.4.12	Smulkintuvo veleno guolis UCFS316	vnt.	1	412,34	412,34
3.4.13	Medžiagos padavimo konvejerio, veleno guolis UCFC209	vnt.	1	21,86	21,86
3.4.14	Hidrodinaminės sankabos išsilydantis kamštis	vnt.	3	19.41	58,23
3.4.15	Hidrodinaminės sankabos pavaros diržas	vnt.	3	58.11	174.33
3.4.16	Elektromagnetinė ritė	vnt.	2	42.05	84.10
3.4.17	Avarinis stabdymo mygtukas	vnt.	1	14,96	14,96
3.4.18	Konvejerio padavimo elektrinis perjungėjas	vnt.	1	10,89	10,89
3.4.19	Smulkinimo rotorius sūkių daviklis	vnt.	1	63,90	63,90
3.4.20	Sūkių daviklio kabelis	vnt.	1	18,49	18.49
3.4.21	Smulkintuvo dyzelinio variklio slėgio daviklis	vnt.	1	130,82	130,82
3.5.	<i>Kitos būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM remontui reikalingos atsarginės dalys</i>				
3.5.1.	Hidraulinės sistemos alyva 32	ltr	60	2.37	142,20
3.5.2.	Aušinimo skystis	ltr	10	2.67	26,70
3.5.3.	Reduktorinė alyva	ltr	5	4.16	20,82
3.5.4.	Guolių šarnyrų tepalas	kg	2	10.00	20.00
3.5.5.	Hidraulinė žarna ½ 2SN (1 m) su ½ antgaliais	vnt.	5	20.38	101,90
3.5.6.	Hidraulinė žarna 3/8 2SN (1 m) su 3/8 antgaliais	vnt.	5	19.37	96,85
3.5.7.	Skirstytuvas SD5/1-N/19L	vnt.	1	158.07	158,07
3.5.8.	Skirstytuvas SD11/1	vnt.	1	279,15	279,15

3.5.9.	Vožtuvas VPR/3/EP/38	vnt.	1	168,17	168,17
3.5.10	Vožtuvas VPR/3/EP/12	vnt.	1	174,75	174,75
4.	Bendra paslaugų kaina (1-3 eilučių bendros kainos Eur be PVM suma)				5280,02
5.	Planuojamų įsigyti papildomų prekių (atsarginių detalių) vertė (3.4-3.5 eilutėse nurodytų detalių kaina x 0,1) (Čia 0,1 - planuojama įsigyti papildomai iki 10 proc. prekių vertė)				915,18
6.	Bendra pasiūlymo kaina (4-5 eilučių bendros kainos be PVM suma)				6195,20
7.	PVM				1300.99
8.	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				7496,19

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 7496,19 EUR - Septyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt šeši EUR 19 ct.

(Skaičiais ir žodžiais) Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (įskaitant išlaidas „E.sąskaitai“), taip pat ir PVM, kuris sudaro 1300,99 EUR.

\
Direktorius



G.Černiauskas

3